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KRYCIi LIST SOUPISU PRACI

Stavba:

HOSOV 17 - HAJENKA
Obijekt:

01 - Vytapéni

KSO:
Misto: Jihlava

Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:

atmos + aku

Zpracovatel:
Matous Kfiz

Poznamka:

Cena bez DPH

Zaklad dané
DPH zakladni 0,00
sniZzena 206 780,00

Cena s DPH

'Proje ktant

Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum a podpis: Razitko
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Sazba dané
21,00%
15,00%

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

1.3.2023

206 780,00

Vyse dané
0,00
31017,00

237 797,00

Razitko

Razitko



REKAPITULACE CLENENi SOUPISU PRACI

Stavba:
HOSOV 17 - HAJENKA

Objekt:
01 - Vytapéni
Misto: Jihlava Datum: 1.3.2023
Zadavatel: Projektant: atmos + aku
Zhotovitel: Zpracovatel:  Matous$ Kfiz
Kéd dilu - Popis Cena celkem [CZK]
Naklady ze soupisu praci 206 780,00
PSV - Prace a dodavky PSV 201 170,00
721 - Zdravotechnika - vnitfni kanalizace 440,00
722 - Zdravotechnika - vniti vodovod 6 636,00
731 - Ustiedni vytapéni - kotelny 66 689,00
732 - Ustfedni vytapéni - strojovny 51 965,00
733 - UstFednf vytapéni - rozvodné potrubi 18 094,00
734 - Ustfedn! vytapéni - armatury ) 32 946,00
741 - Elektroinstalace 24 400,06
VRN - Vedlejsi rozpoétové naklady 5 610,00
VRNS - Pfesun stavebnich_ka;cit_ _ 5610,00
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SOUPIS PRACI

Stavba:
HOSOV 17 - HAJENKA
Objekt:
01 - Vytapéni
Misto: Jihlava
Zadavatel:
Zhotovitel:
PC Typ Kéd Popis
Naklady soupisu celkem
p PS8V Prace a dodavky PSV
D 721 Zdravotechnika - vnitini kanalizace -
1 K 721141103 Odvod dochlazovaci smy&ky k podlaze D 22x1 méd
D 722 Zdravotechnika - vnitini vodovod
2 | K 722174002R 'Napojeni na stavajici rozvod
3 K "_722174002R1 [zolace potrubi 28/9
] - i i
4 K 722174003 Potrubi vodovodni plastové PPR svar polyfuze PN 16
! | D 25x3,5mm
5 K 722231073 Ventil zpétqy mosazny G 3/4 PN 10 do 110°C se
| | _dvéma zavity |
6 K 722232044 'Kohout kulovy ptimy G 3/4 PN 42 do 185°C vnitfni zavit
_ 7 K I722232044RS STS 3/4" vEetné montaze
8 K |722232044RSR PPH - piechody, vsuvky, zastfiky
D 731 Ustfedni vytapéni - kotelny
|10 K |731100805R Monta kotle
11 K |731100805R1R |AtmosDC -25-S
12 K 731100805R2  MontaZ odkoufenl
13 K |731100805R2R Koleno s reviznim otvorem
14 K |731100805R2R1 Trubka s klapkou - 0,5m
15 K 731100805R2R2 |Trubka 1 m
16 K [21100805RZRZ yeoieng 9o«
17 K 73__11 (&_805R2R3 :"Stav kominového priduchu + revizi .zajisti investor
18 K ;31100805R2R3 DemontaZ - kotel, potrubi, éerpadio + armatury
D 732 Ustfedni vytapéni - strojovny
19 K 732211123R |Akumulaéni nédoba REGULUS PS-1000 N+
20 K 732211123R1 \Izolace pro PS 1000 N+
21 K 732211123R2  Monta2 akumulaéni nadoby
22 K 732211123R3  |Expanzni nadoba 140l
23 K 732211123R4 |Mont&2 expanzni nadoby
24 K 732211123R5  MK1"
25 K 732211123R6  |Montaz Cerpadla cb&hového véetné Sroubeni
26 K 732211123R7 Cerpadio ALPHA 1L 25-60
D 733 ‘Ustfedni vytapéni - rozvodné potrubi
57 K 733223104 Potrubi mé&déné tvrdé spojované mékkym pajenim D
| 122x1 mm -
27 K 733223105 ;g)t(n:]ugl médéné tvrdé spojované mékkym pajenim D
28 | K 733223105R jNapojenina stavajici rozvod
20| K 733223105RR Izolace potrubi - MIRELON
D 734 Ustredni vytapéni - armatury
30 K 734211120 Ventil zé‘vutc’wy odvzdusiiovaci G 1/2 PN 14 do 120°C
| | |automaticky
31| K 734242413 |Ventil zévitovy zpétny pfimy G 1" PN 16 do 110°C
32 K 734251213R1 Ventil pojistny 3/4" - 250 kPa
33 K 734251213R2 | Termomanometr
|34 K 734261235 _Sroubeni topenaiské piimé G 1 PN 16 do 120°C
35 K 734291123 Kf)h.out'plnlci a vypoustéci G 1/2 PN 10 do 90°C
Ll | |zavitovy e
36 K 734291124 Kohout plinici a vypoustéci G 3/4 PN 10 do 90°C

|z&vitovy
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MJ

soub

kus

kus
kus
kus

kus
kus
kus
kus
kus
kus

kus
kus

kus

| soubor
| soubor
| soubor
| soubor
soubor |
_soubor
soubor

soubor |

ks

kus

kus

soub |
soub |

kus

kus

kus

Mnozstvi

1,000

1,000
2,500

2,500

1,000

3,000
1,000
1,000

1,000

1,000

1,000

1,000
1,000

1,000

1,000

1,000
1,000

1,000
1,000

1,000

1,000

1,000

1,000
2,000

2,000

8,000

20,000

2,000

28,000

4,000

3,000
1,000

1,000

6,000
4,000

1,000

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

440,00

980,00
65,00

361,00

319,00

344,00
2 440,00
800,00

350,00
57 598,00
800,00
758,00
1100,00
913,00

520,00
0,00
1500,00

21850,00
8 900,00
2 350,00
6 355,00
1350,00
1220,00

880,00
4.090,00

453,00

570,00

485,00
75,00

249,00

415,00
895,00
680,00
285,00

232,00

312,00

1.3.2023

atmos + aku
Matous Kfiz

Cena celkem [CZK]

206 780,00

201 170,00

440,00
440,00|

6 636,00
980,00
162,50

902,50

319,00

1032,00
2440,00
800,00

66 689,00
3 500,00
57 598,00
800,00
758,00
1100,00
913,00

520,00
0,00
1500,00

51 965,00
21 850,00
8 900,00

2 350,00

6 355,00
1350,00
1220,00
1760,00

8 180,00

18 094,00
3624,00

11 400,00
970,00

2 100,00
32 946,00
996,00

1245,00
895,00
680,00

1710,00

928,00

312,00



PE Typ Kéd

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47
48

|49

50

51

53

54

55

o

D

D

734291124R
734291124R1

734291266

734292715
734292715R
|734292715R1
|734202715R12
734292715R12R

|734292715R12R
S

A XRRARRXRRXR X XX

741

741120005
741120005R
741120005R1
741120005R2
741120005R24
741120005R24R

VRN

VRN8
K 081002000
K 081002000R1
K 081002000R2

ARARAXRXRXRRA

Popis

‘Manometr

‘Teplomér

Filtr zavitovy pfimy G 1 PN 30 do 110°C s vnitinimi
2avity )
Kohout kulovy pfimy G 1 PN 42 do 185°C vnitfni zavit
ESBE VRG 131 DN 20 KVS 4

‘Navarky

Mosazné fitinky - vsuvky, pfechody, Sroubeni

Montéz TERMOREGULACNI SESTAVY

Sestava ESBE AS 08/ DN 25 - T0508

Elektroinstalace

‘Montaz

Kabelaz, listy, krabice - zapojeni ¢erpadla
'REGULACE ADEX COMFORT R
‘Termostat kapilarovy

‘Spalinovy termostat ATMOS TY -31

RT 520RF termostat- bezdratovy

Vedlejsi rozpoétové naklady

_Presun stavebnich kapacit

_ Doprava zaméstnancl + materialu + pfesun na misto
Topnd zkouska + servisni uvedeni do provozu
|Vypusténi + napusténi systému
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MJ

kus
kus

kus

kus
ku§
kus

_ soub |
_ soub |

soub

soub |
_ soub |
soub |
_ soub |
| soub |
| soub |

hod
hod

MnoZstvi

1,000
4,000

2,000

10,000
1,000

5,000

1,000
1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2,000

1,000

1,000

1,000
5,000

2,000

J.cena [CZK]
920,00

780,00

465,00

497,00
2.200,00|
168,00

2 400,00

1400,00

9 400,00

7 500,00

2 500,00
8.500,00

450,00
1200,00
3.800,00

2 250,00/
480,00,
480,00

Cena celkem [CZK]

920,00
3120,00
930,00
4970,00
2200,00
840,00

2 400,00
1 400,00

9 400,00

24 400,00
7 500,00

2 500,00

8 500,00
900,00

1 200,00

3 800,00

5610,00

5 610,00
2250,00
2 400,00

960,00



